PODER LEGISLATIVO DE BOM

RETIRO DO SUL
CNPJ 92.454.925/0001-20

Rua Reinaldo Noschang, nº. 80

secretaria@camarabrsul.brtdata.com.br

Fone/Fax (0**51) 3766-1187 CEP 95.870-000

                                                                                                                                             1

PROPOSIÇÕES 02 -  Vereador Antonio Gilberto Portz

 Bom Retiro do Sul, 26 de junho de 2018

INDICAÇÃO – 14/2018
              Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em conjunto com o
Senhor Secretário Municipal de Obras e Viação, ouvido o plenário, mandem
recuperar as ruas do Loteamento Jardim das Pedras, com patrolamento e
colocação de material de boa qualidade.
MENSAGEM JUSTIFICATIVA:
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:
               Os moradores do Loteamento estão a merecer estas providências, pois
as ruas supracitadas estão em más condições de conservação.
               Esperamos que o Poder Público esteja sensível a este pleito e tome
medidas imediatas.

                                                      Atenciosamente,